|KpaT|<oe HanmeHoBaHue [JOO (B cooTB.c YcTaBoMm) Ne[1OO | PaioH HasBaHue komaHabl
MALOY petcknii capg Ne 4 4 *KenesHogopOoXHbIN (paMOTHbIE MBILLIKN
MALOY 14 14 JleHnHCcKnIn bykBaeLLku

MALQY -petckuin cag 16 YkanoBckui ByksaTEXU

MALOQOY petckuii cag 16 16 YkanoBckui MckaTenun KHYKHBIX NPUKS
MBOOY-netckuin cag Ne 21 21 JleHuHcknn KHuroHocukm
MBLOQY - netckuin cag Ne 29 29 JleHnHckunn "MoynTarka - Npo BCE Ha
MBAQY - aetckuin cag 31 31 JleHuHcknn FOHble ynTaTtenu
MALOY Ne 33 33 YkanoBckui Henoceapl

MBOQY -netckun cag Ne 36 36 Bepx-ceTtckun Jlekcukun

MBOOQY - netckuin cag Ne 40 40 JleHuHckuin 3Hankn

MALOY petckuii cag 45 45 Akagemunyecknii Ckaso4Hble rpamoTen
MBOOQY - netckuin cag Ne 46 46 JleHnHcknmn CBeTNAYKM 3HAHUN
MBOOY-netckmun cag Ne 54 54 JleHuHcknn Erop 1 komnaHus
MBLOOY-pneTckun caa 71 71 JleHnHckunmn YuTanka

MALOQY petckmn cag Ne 81 81 Knposckun "BykBO3Havikn"
MALOY Ne82 82 AKagemunyeckumn CKas0o4YHMKM

MBIOOQY - netckmun cag Ne 88 88 JIeHnHcknmn BykBapuku

MBOOY -agetckun cag kombuHnposaHHoro suaa Ne 102 102 KnpoBckui BykBapsita

MALOY petckun cag 119 Akagemmnyecknn "Oba-Ha"

MALQOY petckun cag Ne 126 126 AKagemunyeckumn "BonwebHbin andgasut”
dunman MBQY - getckoro caga "[eTcTBo" AeTCcKuiA can 129 OpAXOHMKNO3EBCKMN Konokonbuuk
MBOOY petcknin cag Ne 136 136 OpOoKOHMKNO3EBCKUN BykBapsTa

MBAOOY - getckuin cag kKomGuHMpoBaHHoro Buga Ne 144 144 KupoBsckun 3BykoOyKBOrpag
MBAOQY - netckmn cag Ne146 146 >KenesHogopOXHbIN Mbl - ByksoBeap!
MBOOY-aetckun cag Ne 148 Mpynna kpMmneHc.Hanp. 148 YkanoBCcKuM YMHUKN N YMHULIbI
MALQY - netckuin cag Ne 151 151 AKagemunyeckum OTnnyHble pebsaTa
MBLOY - petckuin cag Ne 156 156 JleHuHcKknin BykBOEXKM

MBAOQY - netckmn cag Ne158 158 OpOKOHMKNO3EBCKUN "YMHUKKN"
MALOY-getckui cag kom6MHMpoBaHHoro Buga Ne165 165 OpAXOHVKNO3EBCKUN "OPJIATA"
MBOOY-netckuii cag Ne 168 168 OpOKOHMKNO3EBCKUN 3Be3a04km

CpegHr PrHanucTbl
16
18,6
19,6 ®uHanucTbl
19,3 duHanucTbl
18
14,6
14,3
16
16,3
14,3
16,3
19,3 duHanucTbl
16,6
12,6
18,3
16,6
14
20,3 duHanucThbI
19,4 ®uHanucTbl
17,3
19,3 duHanucTbl
17,6
17,6 ®uHanucTbl
17,3
15,6
18,6
14,6
13,6
18,6 ®uHanucThI
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MAQY COLU Ne184 "Hosas wikona"

MALQY petckun cag Ne 192

MBLOY - pnetckun cag Ne225

MALOY-getckuin cag Ne 233

MALOY-getckun cag (Btopoe 3ganue - yn. LaymsaHa, 4.
MBOOY-netckuin capg Ne 245

MBLOQY - netckuin cag Ne 250

MBLOQY - getckuin cag KOMOUHNMPOBAHHOIO BMAa
MBLOOY petckun cag Ne 283

MALOQOY petckuin cag 299

MBOOY-neTtckuin cag Ne 302

MBOY petcknin cag Ne 322

MALOY

MBLOY peTckun cag

MALOQY petckuii cag Ne345

MBOOY-neTcknn cag

MBOOY-petckmnn cag Ne348

MBLOY - petckuin cag Ne 355

MBAOOQY - geTckui cag komneHcupytowero Buga Ne 356
MALOQY - getckun cag

MALQY - getckuin cag Ne372

MBLOY - petckun cag Ne386 "3Harka"

MBAOOY petckuin cag MyHuumnansbHoe 61o4KeTHOe AOLLIKC
MBLOOY-agetckun cag Ne 413

MBLOQY - aetckuin cag Ne 420

MALOY peTtcknii cag obiepassmBatoLero suga Ne 422 «
MBOOY

MALOY

MALOOY

MBOY - getckun cag komneHcupytowero Buaga Ne452
MALOY petckun cag Ne460

184
192
225
233
233
245
250
271
283
299
302
322
326
332
345
347
348
355
356
366
372
386
407
413
420
422
426
437
437
452
460

Bepx-UceTcknin
OkTa6pbCKMn
OpKOHNKNA3EBCKMN
JleHuHcKkun
JleHnHcKnn
KenesHogopoXHbIN
YkanoBckui
OkTa6pbCKMn
Bepx-UceTcknin
Knposckun
Bepx-UceTtcknin
Knposckun
YkanoBckui
Knposckun
Kuposckui
JleHuHckun
Bepx-UceTcknin
OpAXOHMKNO3EBCKUN
Bepx-UceTcknin
JleHnHcKun
Kuposckui
JleHnHcKun
Kuposckui
Bepx-WNceTtckun
OpOKOHMKNO3EBCKUN
OpAXOHMKNO3EBCKUN
YkanoBckui
YkanoBckui
YkanoBckui
OpAXOHVKNO3EBCKUN
OpAXOHMKNA3EBCKUN

'pamoTenkn
3Hankn

"lNecHas wkona"
Bykosenpl

"Y4yeHble MbIwn"
BykBoeXKM
YMHaLwKN
KHurontobbl
CoBsTa

3BE3004KM
CKas04HuUKN
3Hankn

KN4y

KHuronto0bl
Tpu-yeTbipe-NsTb
daHTasepsbl
YMHSLLKN
rOBOPYH

KOHble unTaTenu
BykBapsTa
BykBoBeabl
"KHWXKMHBI gpy3ba”
"3Hankun"
"KHurontobbl"
A3bIKOBbIE MHXXEHepPbI
YuTarowme
JTiobo3HaTenbHbIE HEMOCE
3ByKapukm
OXOTHMKK 32 3HAHUSAMMN
[‘pamoTen
LkaTynka cka3ok

15
19
18
18,3
16,6
16
18,3
19 duHanucThbI
16,3
17,6
13
14,3
13,6
16
16
15,3
16,6
16,3
16,3
16
12,3
19,6 ®uHanucTbl
16
16
12,6
20,3 duHanucTbl
18
17,3
11,6
19,3 duHanucThI
18



MALQOY petckun cag Ne 460 460 OpAXOHVKNO3EBCKUN Oywa Ypana
MBLOOY-aeTckun cag KOMOGUHMPOBAHHOIO BMaa 464 YkanoBckui "IMobo3Hankn"

MBOOY — pgetckuin cag koMOrMHMpoBaHHOro Buaa Ne 468 468 KnpoBckui Yutapumku

MALQY petckun cap Ne 472 472 Bepx-UceTtcknin "BHarkun"

dunnan MBAOY - geTckoro caga KOMOMHUPOBAHHOTO BUL 475 OpAXOHMKNO3EBCKUN lNounTan-ka

MALOY Ne488 488 OkTsbpbCKkni KomaHga KOHbIx 3HaToKo!
MBLOQY - netckuin cag Ne 496 496 JleHuHckmnin 3Hankn

MBOOY 504 Bepx-MceTckun "Asbykoseapl"

MBOOY — pgetckuin cag kombrMHuMpoBaHHoro Buga Ne 510 510 Bepx-UceTtcknin JlutepaTtypHble nucaTa
dunman MBOY - aetckoro caga "[eTcTBo" AeTckuiA can 514 OpAXOHMKNO3EBCKMN Jlyumnk

dunnan MbOY - pnetckoro caga "[eTcTBO" AeTCKUiA caf 516 OpAXOHMKNO3EBCKUN "PocTOK"

MBIQY - neTtckun cag 516 Bepx-AceTtckun KHWXHBbIE nckaTenm
MBOOY-aetckun cag npucmoTpa 1 o3gopoenexms Ne 52C 520 Kuposckui daHTasépsl

MBOOY petckuin cag Ne 527 527 OkTabpbCkmn BykBoenbl
MBOOY-neTckun caa 532 Bepx-UceTcknin CnoBouckatenu

dunuan getckoro caaa "fdetcteo" - MBAOY - AETCKUN « 536 OpAXOHMKNA3EBCKMN CeTnsayvkm

MALOY Ne552 552 YkanoBckui 3HaToKM

MBOOY petckuin cag Ne561 561 JIeHnHcknmn KHuroHocumkm

MALQOY petckun cag Ne 563 563 Kuposckun "Uckatenn"
MBOOY-aetckun cag kKombuHMpoBaHHoro Buaa "Hagexnase 576 OpAXOHVKNO3EBCKUN YMHUKN

MBOQY - geTckuin cag 578 YkanoBcKkui LabpsTa

MBOOY- getckun cag KombuHMpoBaHHoro Bna Ne 582 582 Bepx-UceTtcknin Hewncnpasumblie meyTaTe)
MBIOQY - getckuin cag Ne 588 588 Kuposckui YMHSLLKN

dunman MBOY pa/c "OetcTtBO" - A/Cc #40/228 40/228 OpAXOHMKNO3EBCKUN YeTblpe daHTazépa u Oyk
MBOOY-netckuii cag Ne76 76 OpOKOHMKNO3EBCKUN "oBOPYHbI
MBOOY-agetckun cap kombuHnpoBaHHoro Buaa "Hagexaa" OpAXOHVKNO3EBCKUN "Yurankn"
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